Dominica prima aduentus

Uel fin **A**edam. i. qd omni peccato singu-
lariter immunis et imunes facies. qd venit
p carnis assumptione. i. incarnat^o e in noie dñi
.i. in noie patris miss^o. za do pfe missus ad
explendū volūtate eius et glorificandū eū.
Deinde iterū sba repentes cōuertūtur
ad ipm. dicētes. ofanna in excelsis. i. salua
obsecro. **B**is dicit ofanna. quia christ est
saluator fm vtrāq; substātia. scz diuinā et
feciue. et humanā meritoie. **E**t ad scien-
dum de q salute intelligat. determinācybi
se velit saluari. scz in excelsis. i. in celesti-
bus. nō in infimis et terrenis. salua in ex-
celsis q prius saluabis ab infer^o. **E**cce du-
plex salus. vna in liberatiōe pene. alia i col-
latione glorie. vbi manifeste ostēdit q ad-
uentus christ nō tm hominū. sed totū mū-
di salus est. in excelsis. id est in celis et i ter-
ris. et terrēna iungēs celestibus. vt omne ge-
nu sibi flectatur celestū terrestriū et infer-
noū. **S** Istum triplicē honore debēt
christiani hodie facere xpo spiritualit. **P**ri-
mo nāq; debēt pcedere xpm p cōfessione.
iuxta illud. **P**rooccupem^o faciē eius in cō-
fessione. **S**cdo scq; p mādatorū impletio-
nē vt dicat quisq; **V**estigia illius secutus
est pes meus. **H**ic xps hortatur quēlibz.
dicēs. **T**ollat crucē suā et sequat me. **T**er-
tio debēt pparare viā christo p vestimēto-
rū in viā piccionez. **V**ia est pñs vita. in q
vestimēta sternim^o qñ proximis exēpla vir-
tutum ostēdimus. aut p martyriū. aut per
cōtinētie positū. aut p seiumū. aut p exerci-
tium. **U**el vestimēta in viā ad aduentū chri-
sti sternere et deponere. est antiquā ouersa-
tionē peccati deponere. **R**amos cedere de-
oliva est opa misericōie facere. **O**liva enī mi-
sericordiā significat. **R**amos palmarū cede-
re est de tēptatiōibz triūphare et victoriam
reporare. **P**alma enī victoriā significat.
Et significant hictres status xpo obseqñ-
tes in ecclia. prelati cedūt frondes. pferen-
tes exempla virētia scōrum patrū ad ex-
plum fidelū. **S**eculares vestimēta pñci-
unt. quia temporalia in xpi obsequiū ex-
pendūt. **R**eligiosi sunt vt asina et pullus. q
dñm in se portāt. in cordibz suis p gratiaz
habitare faciētes. **T**ertio debēt fideles
laudare christū cū turbis. p q̄s significan-
tur omes ptemplariū q orationi et diuie
laudi magis sunt intenti. **H**ic mouentur
tria dubia. **P**rimū est qre filius dei voluit

incarnari. **A**d qd respōdeo fm **B**ern. sup
Anti. sermone. xx. q hoc fecit vt carnaliū
hominū q nisi carnaliter amare non pote-
rāt. cunctas primo ad sue carnis saluare
amorē affectiōes retraheret. et deinde gra-
datim ad amorem pducere spiritualem.
Pec ille. **S**cōm dubiū est quare christus
nō est incarnat^o. ante q̄ eo tempe q factus
est. **R**espōdeo fm **T**ho. super. ij. sniarum
dist. i. **E**t libro. iij. compēdij. ca. vij. q hoc
deciuit. primo ex eo vt homo defectū suū
agnosceret q erat duplex. scz in cognitiōe
et in virtute. defectus i cognitiōe innotuit
hominī tempore legis nature. quo multi
nō obstante lumine naturali in pessimos
errores ydolatrie sūt prolapsi. **S**ed defe-
ctus i virtute innotuit homi tempore legē
scripte. quia tūc nullus erudit^o p lege p
tuit iugz peccati a se excludere. **I**deo de-
ciuit. vt post ista duo tempora q̄si pparato-
ria veniret christus i mūdum et non ante.
Tertium dubiū **Q**uare ita pauper venire
voluit in mūdū. **R**espōdeo q h fecit ideo
vt hominī nouā viam salutis ostenderet.
Adā enī amiserat honores. diuitias et
delicias. **Q**ue tria voluit recuperare per
alia tria scz honorem p supbiam. diuitias
p auariciam. delicias p luxuriā. **Q**uia er-
go adā p illa tria recuperare nō potuit
amissam dignitatem. venit fili^o dei et attulit
alia tria. scz paupratem cōtra mūdi diuiti-
as. vt celestes acquireret. **S**ecundo attu-
lit humilitatem contra diabolū. p quas
eius superbiam destrueret. **T**ertio attu-
lit asperitatem cōtra carnem. vt ei^o destru-
eret voluptatem. **U**nde quia totus mun-
dus istis tribus vicijs erat infectus. neces-
sario christus debuit venire cum tribus re-
medijs supradictis. **Q**uare benedict^o sit
quia ita venit in nomine domini. **C**ui^o be-
nedictionis nos participes faciat idē ipse
benedictus et gloriosus in secula seculorū
Amen.